法 学 第 1 1 1 2 号

平 成 29 年 ３ 月 14 日

各 私 立 学 校 長 様

（高・特）

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 29年度第１回県立学校長会議及び県立学校副校長会議の開催について

このことについて、岩手県教育委員会事務局学校教育室長から別添写しのとおり開催する旨

通知がありましたので、お知らせします。

なお、日程の詳細、出席者の報告等につきましては、新年度に改めて通知します。

記

１ 第１回県立学校長会議

(1) 開催日時 平成 29年４月 20日（木） 13:00～17:00

(2) 開催場所 サンセール盛岡

(3) 会議内容 平成 29年度の教育行政、県教育委員会事務局各室課等からの連絡事項、研

修等

２ 県立学校副校長会議

(1) 開催日時 平成 29年４月 25日（火） 13:30～17:00

(2) 開催場所 盛岡地区合同庁舎 大会議室（８階）

(3) 会議内容 平成 28年度の教育行政、県教育委員会事務局各室課等からの連絡事項等

【担当】私学振興担当 横田

電話 019-629-5041

FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp